
SÁDROVÉ STĚRKY  
A OMÍTKY



Jednovrstvé sádrové stěrky a omítky

Popis výrobku
Rimano UNI je hlazená 
sádrová omítka pro 
ruční zpracování. 
Barva: šedobílá

Oblast použití
Šedobílá sádrová 
omítka hlazená je 
určena k ručnímu 
omítání veškerého 
zdiva, k lokálním 
opravám a vyspravení poškozených ploch 
v interiérech s obvyklou vlhkostí vzduchu, 
včetně kuchyní a koupelen. Pro své 
vynikající vlastnosti našla vysoké uplatnění 
u okenářských firem při zapravování špalet.

•  rychloopravárenská malta
•  tl. vrstvy až 90 mm

Technická data
Doporučená tloušťka vrstvy:  
5–30 mm
Zpracovatelnost:  
min. 60 min.
Směsný poměr s vodou:  
cca 1,5 kg / 1 l
Spotřeba na m2 při tloušťce vrstvy 1 mm:  
cca 0,8 kg
Vydatnost balení na prům. tloušťku vrstvy:  
25 kg/3,12 m2/10 mm

Balení
25 kg

Popis výrobku
Rimat 100 DLP je 
tenkovrstvá sádrová 
omítka s hlazeným 
povrchem pro ruční 
i strojní zpracování.
Barva: šedobílá

Oblast použití
Šedobílá lehčená 
sádrová omítka. 
Je vhodná pro 
omítání betonu, pórobetonu, stabilního 
zdiva a plášťových betonových konstrukcí 
na stěnách a stropech. Doporučujeme pro 
interiéry s obvyklou vlhkostí vzduchu, včetně 
kuchyní a koupelen.

•  ideální pro novostavby

Technická data
Doporučená tloušťka vrstvy:  
ručně: 6–20 mm
strojně: 10–20 mm
Na pórobeton min. tl. 6 mm bez nutnosti 
celoplošené aplikace výztužné tkaniny 
(perlinky).
Zpracovatelnost:  
min. 120 min.
Směsný poměr s vodou:  
cca 1,5 kg / 1 l
Spotřeba na m2 při tloušťce vrstvy 1 mm:  
cca 0,8 kg
Vydatnost balení na prům. tloušťku vrstvy:  
30 kg/7,5 m2/5 mm

Balení
30 kg

Popis výrobku
Rimano Glet XL je 
bílá hlazená sádrová 
stěrka pro ruční 
i strojní (airless) 
zpracování. 
Barva: bílá

Oblast použití
Jemná bílá sádrová 
stěrka je vhodná pro 
povrchovou úpravu 
betonu a pórobetonu či cihel, suchých 
cementových nebo sádrových omítek 
a pro renovaci štukových omítek a pro 
celoplošné tmelení sádrokartonu (Q4).
Vhodná je i pro lokální opravy nerovností 
a stěrkování betonu, pro vyhlazení a vyplnění 
trhlin ve stěnách i stropech. 

• ideální pro rekonstrukce
• bez celoplošného broušení

Technická data
Doporučená tloušťka vrstvy:  
0–10 mm
Zpracovatelnost:  
min. 90 min.
Směsný poměr s vodou:  
cca 1,5 kg / 1 l
Spotřeba na m2 při tloušťce vrstvy 1 mm:  
cca 0,9 kg
Vydatnost balení na prům. tloušťku vrstvy:  
25 kg/13,8 m2/2 mm

Balení
12,5 a 25 kg

Rimano Glet XL Rimano UNI Rimat 100 DLP

Sádrové stěrky a omítky

Podrobnější informace získáte v technických listech na www.rigips.cz


